Председателю апелляционной комиссии

ФГБУ «НМИЦ им. В.А. Алмазова»

Минздрава России

______________________________________

                            (Ф.И.О. председателя)

 от

______________________________________

                      (Ф.И.О. выпускника полностью)
обучающегося по программе подготовки

научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре

научная специальность ______________

___________________________________

заявление.

Прошу рассмотреть вопрос о несогласии с процедурой проведения итоговой

аттестации в связи с тем, что:

1.___________________________________________________________________________________

2.

_____________________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________________

(причина апелляции)

«___» _________ 20__ г.                                                                                ______________

                                                                                                                                     (подпись выпускника)